PAGE
3

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июня 2022 года                                                                                                136
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство генерального директора Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства Удалова Ю.Д. от 13.05.2022 № 01-06-320, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестный и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в обеспечение охраны здоровья населения Ульяновской области и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить:

1.1.Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области ЗАГОРОДНОВУ Людмилу Петровну – фельдшера скорой медицинской помощи Клинической больницы № 172 филиала № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства (далее – ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России);
1.2.Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.2.1.АЛЕНИНА Илью Сергеевича – техника службы медико-физического сопровождения радиотерапии протонного и фотонного центра ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;
1.2.2.МЕРЖУЕВУ Лидию Хасановну – медицинского технолога Центра крови Клинической больницы № 172 филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.2.3.НАУМОВУ Елену Николаевну – заместителя заведующего аптекой – провизора аптеки готовых лекарственных форм ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.2.4.СИВИЦКУЮ Ильсияр Риязовну – медицинскую сестру участковую поликлиники для взрослых № 2 1 терапевтического отделения Клинической больницы № 172 филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.2.5.УСТИМОВУ Елизавету Николаевну – техника службы медико-физического сопровождения радиотерапии протонного и фотонного центра ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.2.6.ХАСАНОВУ Светлану Анатольевну – медицинскую сестру процедурной терапевтического отделения многопрофильного стационара № 2 Клинической больницы № 172 филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России.
1.3.Благодарностью Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.3.1.БЕЛЯКОВУ Софью Александровну – старшую медицинскую сестру отделения противоопухолевой лекарственной терапии стационара ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.2.БОГОМОЛОВУ Ирину Александровну – заведующего отделением – врача-онколога отделения противоопухолевой лекарственной терапии стационара ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.3.ДАНИЛОВУ Людмилу Алексеевну – заместителя главного врача по онкологии – врача-онколога ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;
1.3.4.ЗЮЗИНУ Татьяну Александровну – санитарку (палатную) отделения паллиативной медицинской помощи многопрофильного стационара № 1 Клинической больницы № 172 филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.5.КОРЧАГИНУ Арину Игоревну – врача-рентгенолога блока топометрической подготовки ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.6.КОРЯКИНУ Юлию Николаевну – врача-дерматовенеролога            кожно-венерологической службы поликлиники Клинической больницы № 172 филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.7.КРЫЛОВУ Елену Ивановну – врача-терапевта участкового цехового врачебного участка производственной поликлиники Клинической                больницы № 172 филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.8.МОТКОВУ Оксану Павловну – старшую медицинскую сестру физиотерапевтического отделения Клинической больницы № 172                    филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.9.МУРАХТАНОВУ Елену Петровну – акушерку женской консультации № 1 Клинической больницы № 172 филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.10.СЕМЕНОВУ Татьяну Николаевну – медицинскую сестру палатную пульмонологического отделения многопрофильного стационара № 1 Клинической больницы № 172 филиала № 2 ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.11.СЕРГЕЕВА Микаэля Александровича – врача ультразвуковой диагностики отделения лучевой диагностики ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков